
UCHWAŁA NR XII/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399 poz. 1717), Rada 
Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo (Dz.U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz.6118) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

„e) opakowań po aerozolach z zawartością”. 

2. W § 6 ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) pojemniki na odpady komunalne: 

a) - o pojemności: 120 l, 240 l, 360 l, 1100 l - przeznaczone na odpady zmieszane, tworzywa sztuczne i 
metale, papier i tekturę, 

- o pojemności: 120 l, 240 l, 360 l - przeznaczone na szkło i odpady ulegające biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

b) 2 - kołowe, 4 - kołowe; 

c) wykonane z tworzywa sztucznego, 

d) posiadające konstrukcję umożliwiającą ich opróżnianie mechanizmem załadowczym pojazdów 
przeznaczonych do odbioru odpadów, 

e) powinny spełniać wymagania Polskiej Normy PN-EN 840 lub posiadać deklarację zgodności 
wystawiona przez producenta zgodnie z ustawą z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny 
zgodności;”. 

3. W § 6 ust.1 skreśla się pkt 7) i 8). 

4. W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do selektywnego zbierania odpadów należy stosować worki i pojemniki oznaczone odpowiednim 
kolorem i napisem dla każdej frakcji osobno: 

1) papier i tektura –kolor niebieski, oznaczony napisem „Papier”, 

2) szkło –kolor zielony, oznaczony napisem „Szkło”, 

3) metale i tworzywa sztuczne –kolor żółty, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, 

4) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów –kolor brązowy, 
oznaczony napisem „Bio”, 

5) odpady niesegregowane (zmieszane) - kolor czarny.”. 

5. W uchwale nr X/74/2024 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 13 listopada 2024 r. zmieniającej uchwałę nr 
XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo (Dz.U.Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5513) 
w §1 uchyla się ust. 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82841FB-239C-4E30-A62E-AE6E14E454ED. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82841FB-239C-4E30-A62E-AE6E14E454ED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



